Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

СРЕДНЕЕ АВЕРКИНО

муниципального района Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017 №  102

село Среднее Аверкино

О внесении изменений в Постановление
от 07.11.2017 № 119/1 «Об утверждении Перечня
имущества, находящегося в собственности
сельского поселения Среднее Аверкино,
предоставляемого в аренду субъектам малого
и среднего предпринимательства»
        В соответствии Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Среднее Аверкино, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным Постановление Администрации сельского поселения Среднее Аверкино            от 15.09.2017 № 79, Уставом сельского поселения Среднее Аверкино,

Администрация сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Среднее Аверкино, предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Среднее Аверкино от 07.11.2016 № 119/1 изменения:

1.1. На основании подпункта д) п. 3 Порядка - нежилое здание котельной, расположенной по адресу: Самарская область, Похвистневский район,                 с. Среднее Аверкино, пер. Свободы, д. 4 площадью 500 м.кв. исключить.

1.2. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с. Ахрат, ул. Ленина, д. 2а исключить.

2.    Опубликовать Постановление в газете «Вестник сельского поселения Среднее Аверкино» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

3.         Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                               Н.Я. Ромаданова